บำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน ๒๒๓๕๐ งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) 

งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอน ตาฮะ - จอมพระ ตอน ๔ ระหว่าง กม.๑๔๙+๘๖๕ -

กม.๑๕๐+๔๗๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ณัฐกฤตชัย จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอ

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๙๖๖,๗๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนหกหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบ

ประมาณ ๓๓,๓๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๒๒

        จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา  เมื่อได้รับอนุมัติเงิน